CESTINI GETTACARTE

CESTINI IN PLASTICA DA SCRIVANIA

(‘Methodo

BLU

Cestino gettacarte PS98 in ppl riciclabile - tondo chiuso - capacita' 15 litri, diametro 210/295 mm,

altezza 325 mm - blu

Descrizione

Codice
originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

X851105 blu

PS98BLU

8007600504039

15

Altezza (cm) Lunghezza (cm) Profondita (cm) Peso (Kg)
Imballo 56.50 30.50 30.50 4.35
Cartone 0.00 0.00 0.00 0.00
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